[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района оренбургской области

ЧЕТВЕРТЫЙ созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  второго заседания Совета депутатов

Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области четвертого созыва

06.11.2020                                 с. Черный Отрог                                        №10
	Об избрании главы муниципального образования

Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования  Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, Положением о порядке избрания главы муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 18.09.2015 №4, Положением о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 24.09.2019 №220
Совет депутатов Чёрноотрожского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Избрать главой муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области по результатам открытого голосования Габзалилова Зуфара Шигаповича.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его   принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Пульс дня».
Председатель Совета депутатов сельсовета                                  Г.Х. Валитов
Разослано: администрации Чёрноотрожского сельсовета, прокуратуре района, редакции газеты «Пульс дня», официальный сайт, в дело